
CAMPIONAT DE CATALUNYA BTT 2025
FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT   ·   sábado, 14 de junio de 2025
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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Vueltas Diferencia

1 89 SINUES MICO Mario AMUNT - TBIKES ES 1° ELITE 1:18:02 5 -
2 10 PIJUAN PORCEL Xavier RR BIKERS CLUB ES 2° ELITE 1:18:12 5 +0:10
3 90 ALAMAN MIER Alex X-SAUCE FACTORY TEAM ES 1° SUB23 1:18:55 5 +0:53
4 5 GOMEZ DIAZ Ever Alejandro RR BIKERS CLUB ES 3° ELITE 1:19:02 5 +01:00
5 79 ROMERO BARCELÓ Marc BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ES 4° ELITE 1:19:17 5 +01:15
6 88 VENTURA SANCHEZ Ismael RR BIKERS CLUB ES 5° ELITE 1:19:47 5 +01:45
7 81 CATEURA JORDAN Marti ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ES 6° ELITE 1:20:33 5 +02:31
8 1 RUIZ EXPOSITO Eric UNICA RELBER FACTORY TEAM ES 2° SUB23 1:20:50 5 +02:48
9 1002 ROMERO BARCELO Pau BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ES 7° ELITE 1:21:02 5 +03:00

10 59 SANCHEZ SAURINA Santi SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 3° SUB23 1:21:40 5 +03:38
11 1008 COLOMINA TOMÀS Roger TEAM ONE TO ONE ES 8° ELITE 1:23:32 5 +05:30
12 36 FRIGOLA SANCHEZ Xavier IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS ES 4° SUB23 1:23:54 5 +05:52
13 69 PUJOL CASELLAS Pau GURB CLUB CICLISTA ES 5° SUB23 1:24:34 5 +06:32
14 34 KNEPPERS Paul Hendrik GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE ES 9° ELITE 1:25:09 5 +07:07
15 46 OLMO MARTINEZ Hugo SERRANO CLUB CICLISTA ES 6° SUB23 1:25:30 5 +07:28
16 56 OLIVEROS AVILA Oriol AMUNT - TBIKES ES 7° SUB23 1:25:37 5 +07:35
17 86 COLOMINA TOMÀS Josep TEAM ONE TO ONE ES 10° ELITE 1:26:07 5 +08:05
18 63 PI RAMÍREZ Oriol ANDORRA SPRINT CLUB AD 11° ELITE 1:26:24 5 +08:22
19 19 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ES 12° ELITE 1:27:00 5 +08:58
20 38 BLANCH DANIEL Gerard SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 13° ELITE 1:27:05 5 +09:03
21 80 ARIZA GARCIA Xavier SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU ES 14° ELITE 1:27:35 5 +09:33
22 3 CRUZ PÉREZ Joel AMUNT - TBIKES ES 8° SUB23 1:27:36 5 +09:34
23 2 SOLER GÜELL Joan CENTELLES PENYA CICLISTA ES 15° ELITE 1:27:49 5 +09:47
24 85 SURIOL ESCALANTE Francesc 73FACTORY BG TEAM ES 16° ELITE 1:28:16 5 +10:14
25 87 TURNE MARINELLO Roger La Nucia BH Coloma Academy AD 9° SUB23 1:29:24 5 +11:22
26 84 XAMPENY SORIANO Marc SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 10° SUB23 1:29:35 5 +11:33
27 47 OLLER VALENTÍ Marti SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 11° SUB23 1:30:10 5 +12:08
28 21 CASTRO ZAMBRANO Bryan Omar ARTSPORT BANYOLES ES 12° SUB23 1:32:08 5 +14:06
29 61 MANRESA CATALÀ Hervé SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 13° SUB23 1:32:44 5 +14:42
30 17 VALLDOSERA GORDO Marc MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ES 17° ELITE 1:37:55 5 +19:53
31 70 AMIGO SUY Jan BIKING POINT ES 14° SUB23 1:40:50 5 +22:48
32 9 GARCIA ESCRIBANO Juan Luís BSJ BIKES ES 18° ELITE 1:19:53 4 + 1 vuelta
33 7 JIMENEZ TOBAL Axel BSJ BIKES ES 19° ELITE 1:19:56 4 + 1 vuelta
34 50 RODRIGUEZ AGUDO Carlos DIFFERENT BIKES CLUB CICLISTA ES 15° SUB23 1:25:52 4 + 1 vuelta

Abandons (7)
DNF 11 HIERRO MAYOL Aleix AMUNT - TBIKES ES SUB23 Abandono 3
DNF 76 BAQUER VILAHUR Albert TERBIKE-BAIX TER ES ELITE Abandono 2
DNF 16 LLOP MARTINEZ Gerard EQUIPO EBS ES SUB23 Abandono 2
DNF 4 FONT PEREZ Arnau MAXXIS-RCYCLING.TRAINING ES SUB23 Abandono 2
DNF 82 MUXÌ TATJE Oriol CCLLEIDA-DPEDROS ES SUB23 Abandono 1
DNF 83 MARCO GARCÍA Àlex MASSI CLUB CICLISTA ES SUB23 Abandono 1
DNF 51 GUILLAMET FERNANDEZ Nil IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS ES SUB23 Abandono 0

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Vueltas Diferencia

SUB-23 (SUB23) (21)
1 90 ALAMAN MIER Alex X-SAUCE FACTORY TEAM ES 1° SUB23 1:18:55 5 -
2 1 RUIZ EXPOSITO Eric UNICA RELBER FACTORY TEAM ES 2° SUB23 1:20:50 5 +01:55
3 59 SANCHEZ SAURINA Santi SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 3° SUB23 1:21:40 5 +02:45
4 36 FRIGOLA SANCHEZ Xavier IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS ES 4° SUB23 1:23:54 5 +04:59
5 69 PUJOL CASELLAS Pau GURB CLUB CICLISTA ES 5° SUB23 1:24:34 5 +05:39
6 46 OLMO MARTINEZ Hugo SERRANO CLUB CICLISTA ES 6° SUB23 1:25:30 5 +06:35
7 56 OLIVEROS AVILA Oriol AMUNT - TBIKES ES 7° SUB23 1:25:37 5 +06:42
8 3 CRUZ PÉREZ Joel AMUNT - TBIKES ES 8° SUB23 1:27:36 5 +08:41
9 87 TURNE MARINELLO Roger La Nucia BH Coloma Academy AD 9° SUB23 1:29:24 5 +10:29

10 84 XAMPENY SORIANO Marc SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 10° SUB23 1:29:35 5 +10:40
11 47 OLLER VALENTÍ Marti SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 11° SUB23 1:30:10 5 +11:15
12 21 CASTRO ZAMBRANO Bryan Omar ARTSPORT BANYOLES ES 12° SUB23 1:32:08 5 +13:13
13 61 MANRESA CATALÀ Hervé SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 13° SUB23 1:32:44 5 +13:49
14 70 AMIGO SUY Jan BIKING POINT ES 14° SUB23 1:40:50 5 +21:55
15 50 RODRIGUEZ AGUDO Carlos DIFFERENT BIKES CLUB CICLISTA ES 15° SUB23 1:25:52 4 + 1 vuelta

Abandons (6)
DNF 11 HIERRO MAYOL Aleix AMUNT - TBIKES ES SUB23 Abandono 3
DNF 16 LLOP MARTINEZ Gerard EQUIPO EBS ES SUB23 Abandono 2
DNF 4 FONT PEREZ Arnau MAXXIS-RCYCLING.TRAINING ES SUB23 Abandono 2
DNF 82 MUXÌ TATJE Oriol CCLLEIDA-DPEDROS ES SUB23 Abandono 1
DNF 83 MARCO GARCÍA Àlex MASSI CLUB CICLISTA ES SUB23 Abandono 1
DNF 51 GUILLAMET FERNANDEZ Nil IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS ES SUB23 Abandono 0
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Vueltas Diferencia

ELITS (ELITE) (20)
1 89 SINUES MICO Mario AMUNT - TBIKES ES 1° ELITE 1:18:02 5 -
2 10 PIJUAN PORCEL Xavier RR BIKERS CLUB ES 2° ELITE 1:18:12 5 +0:10
3 5 GOMEZ DIAZ Ever Alejandro RR BIKERS CLUB ES 3° ELITE 1:19:02 5 +01:00
4 79 ROMERO BARCELÓ Marc BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ES 4° ELITE 1:19:17 5 +01:15
5 88 VENTURA SANCHEZ Ismael RR BIKERS CLUB ES 5° ELITE 1:19:47 5 +01:45
6 81 CATEURA JORDAN Marti ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ES 6° ELITE 1:20:33 5 +02:31
7 1002 ROMERO BARCELO Pau BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ES 7° ELITE 1:21:02 5 +03:00
8 1008 COLOMINA TOMÀS Roger TEAM ONE TO ONE ES 8° ELITE 1:23:32 5 +05:30
9 34 KNEPPERS Paul Hendrik GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE ES 9° ELITE 1:25:09 5 +07:07

10 86 COLOMINA TOMÀS Josep TEAM ONE TO ONE ES 10° ELITE 1:26:07 5 +08:05
11 63 PI RAMÍREZ Oriol ANDORRA SPRINT CLUB AD 11° ELITE 1:26:24 5 +08:22
12 19 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ES 12° ELITE 1:27:00 5 +08:58
13 38 BLANCH DANIEL Gerard SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 13° ELITE 1:27:05 5 +09:03
14 80 ARIZA GARCIA Xavier SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU ES 14° ELITE 1:27:35 5 +09:33
15 2 SOLER GÜELL Joan CENTELLES PENYA CICLISTA ES 15° ELITE 1:27:49 5 +09:47
16 85 SURIOL ESCALANTE Francesc 73FACTORY BG TEAM ES 16° ELITE 1:28:16 5 +10:14
17 17 VALLDOSERA GORDO Marc MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ES 17° ELITE 1:37:55 5 +19:53
18 9 GARCIA ESCRIBANO Juan Luís BSJ BIKES ES 18° ELITE 1:19:53 4 + 1 vuelta
19 7 JIMENEZ TOBAL Axel BSJ BIKES ES 19° ELITE 1:19:56 4 + 1 vuelta

Abandons (1)
DNF 76 BAQUER VILAHUR Albert TERBIKE-BAIX TER ES ELITE Abandono 2


